



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-07-02 Nr. TP-9
Kazlų Rūda

Posėdis vyko 2021 m. liepos 2 d. 9 val.

Posėdžio pirmininkas – Mantas Varaška, Savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – Ieva Urbė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Tarybą sudaro 21 narys.

Posėdyje dalyvavo: 16 tarybos narių.

Posėdyje nedalyvavo: Alfonsas Klimas, Jolita Merkevičiūtė, Remigijus Navickas, Evaldas Silickas, Marius Žitkus.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų pakeitimo. Pranešėjas Rokas Liaudinskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-170.

2. Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarkos. Pranešėjas Rokas Liaudinskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-171.

Bendrojo pobūdžio reikalų aptarimas, informacija.

Prie posėdžio prisijungė Vyriausybės atstovas Kauno ir Marijampolės apskrityse Andrius Cechanavičius ir paprašė leisti jam pasisakyti prieš paskelbiant posėdžio pradžią.

Mantas Varaška suteikė žodį Vyriausybės atstovui Kauno ir Marijampolės apskrityse Andriui Cechanavičiui.

Andrius Cechanavičius pasiūlė papildomo darbotvarkės klausimo „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 sprendimo Nr. TS-48 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo“ nesvarstyti šiame tarybos posėdyje, kadangi jis užregistruotas nesilaikant LR Vietos savivaldos įstatymo. Taip pat nesvarstyti likusių dviejų darbotvarkės klausimų, kadangi atsižvelgiant į LR vietos savivaldos įstatymą šie tarybos sprendimo projektai turėjo būti svarstomi komiteto posėdyje, tačiau pagal gautą informaciją minėti tarybos sprendimo projektai nebuvo svarstyti nei viename komiteto posėdyje. Atsižvelgus į pavišintus tarybos sprendimo projektus, pastebėta, jog tarybos sprendimų projektų rengėjas nėra atsižvelgęs į pateiktas Vyriausybės atstovų įstaigos pateiktas pastabas.

Sandra Stankevičienė pranešė, kad Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdis vyko, tačiau dėl minėtų klausimų svarstymas neįvyko dėl kvorumo nebuvimo.

Rokas Liaudinskas informavo, kad į Vyriausybės atstovų įstaigos pateiktas pastabas yra atsižvelgta.

Mantas Varaška pasiūlė atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Kauno ir Marijampolės apskrityse Andriaus Cechanavičiaus pasiūlymus tarybos posėdį atidėti.

Mantas Varaška paprašė balsuoti dėl išėmimo iš darbotvarkės TSP-170 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų pakeitimo“ ir TSP-171 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarkos“.

BALSAVO. UŽ – 14,

SUSILAIKĖ – 1.

NUSPREŖSTA. Iš tarybos posėdžio darbotvarkės išimti TSP-170 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų pakeitimo” ir TSP-171 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarkos“.

Mantas Varaška paprašė balsuoti dėl darbotvarkės, kurioje nėra nei vieno klausimo.

BALSAVO. UŽ – 14,

SUSILAIKĖ – 2.

NUSPREŖSTA. Nesant tarybos darbotvarkėje klausimų, tarybos posėdis baigėsi.

Posėdžio pirmininkas

Mantas Varaška

Posėdžio sekretorė

Ieva Urbė